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Deklaratat e analizuara: 

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,169,178 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 500,000 
 900,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 8,000,000 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 36,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto është rritur 3.2 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

 Pa probleme

Para 
Fillimit
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 3,875,348 

Subjekti Fatime Decolli, në vitin 2005 deklaron për herë të pare në emër të 
bashkëshortit banesë private dhe truall në Berat regjistruar në hipotekë me vlerë 
3,000,000 lekë pa sqaruar nëse është aset shtesë apo thjeshë rivlerësim aseti 
ekzistues, duke rezultuar me burime financiare të pamjaftueshme për të justifikuar 
shtesën e asetit në vlerë 1,146,800 lekë.
Në vitin 2009 subjekti deklaron shtesë aseti blerje apartamenti  me vlerë 82,600 euro, 
burim kryesor financimi kredi bankare 45,000 euro dhe detyrim i pashlyer firmës së 
ndërtimit në vlerë 25,600 euro.
Në vitin 2016 subjekti deklaron shtesë në llogari bankare me vlerë 15,953 euro, burim 
krijimi  nga shitja e pasurisë së paluajtshme në emër të mamasë.
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Kapital


